
Zaręby Kościelne 19.02.2024r 

 

 

OGŁOSZENIE O SPRZEDAŻY RZECZOWYCH SKŁADNKÓW MAJĄTKU RUCHOMEGO  

W DRODZE NIEOGRANICZONEGO PRZETARGU USTNEGO  

 

Gmina Zaręby Kościelne ogłasza przetarg nieograniczony ustny na sprzedaż niżej wymienionych 

zbędnych i zużytych składników majątkowych: 

 
Lp. 

 
Nazwa składnika majątkowego 

 
Rok produkcji 

 
Cena wywoławcza 

 

1. Samochód specjalny pożarniczy Jelcz 325 15.4t 1983 r. 19 800,00 

 

Przetarg odbędzie się w dniu 5 marca 2024r o godz. 12:30 w siedzibie  

Urzędu Gminy Zaręby Kościelne przy ul. Kowalskiej 14, pok. nr 12 

Informacji dotyczących wymienionego składnika majątkowego można uzyskać w dni robocze  

w godzinach  10:00 – 14:00 pod numerem telefonu 696413561. 

Wyżej przedstawiony przedmiot można oglądać w dni robocze w garażach OSP przy  ul. Młynarskiej 15 

w Zarębach Kościelnych w dniach od 19.02.2024r. do  4.03.2024r. w godzinach 08:00 – 14:00  

po wcześniejszym uzgodnieniu telefonicznym pod nr 696413561. 

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium w wysokości 10 % ceny wywoławczej 

sprzedawanego składnika rzeczowego majątku ruchomego, po zaokrągleniu w górę do pełnych złotych 

w kwocie:   

Poz. 1. – 1980 zł,  

Słownie : jeden tysiąc dziewięćset osiemdziesiąt złotych. 

Wadium wnosi się wyłącznie w pieniądzu w kasie Urzędu Gminy lub przelewem z konta uczestnika 

przetargu na konto Gminy Zaręby Kościelne; BS Ostrów Maz. o/Zaręby Kościelne nr: 61 8923 1050 08 

00 0417 2008 0014 do dnia 04.03.2024 r. do godziny 15:00. 

Wadium złożone przez oferentów, którzy nie wygrali, zwraca się w terminie do 7 dni, odpowiednio  

od dnia wygrania przetargu lub jego zamknięcia. Wadium złożone przez nabywcę zalicza się na poczet 

ceny. Wadium nie podlega zwrotowi w przypadku, gdy oferent, który wygrał przetarg, uchyli się od 

zawarcia umowy sprzedaży. 

 

Cena wywoławcza przedmiotu przetargu jest ceną brutto. Minimalne postąpienie – 200 zł. 

Przetarg wygrywa uczestnik, który zaoferuje najwyższą cenę, nie niższą od ceny wywoławczej i uzyska 

przebicie. 

Nabywca pojazdu w terminie 7 dni od daty przetargu powinien wpłacić pełną cenę zakupu oraz 

podpisać w/w umowę sprzedaży, w przeciwnym wypadku Gmina Zaręby Kościelne odstąpi od zawarcia 

umowy. Odbiór samochodu  nastąpi niezwłocznie po uregulowaniu ceny nabycia. 



Zastrzega się prawo odstąpienia od przeprowadzenia przetargu lub jego unieważnienie bez podania 

przyczyn. 

Po zatwierdzeniu protokołu z przetargu wystawiany jest dokument sprzedaży, który nabywca 

zobowiązany jest opłacić w terminie nie dłuższym niż do dnia zawarcia umowy sprzedaży. Wydanie 

przedmiotu sprzedaży nastąpi niezwłocznie po zapłaceniu przez nabywcę ceny nabycia.  

Organizatorowi przysługuje prawo zamknięcia przetargu bez podania przyczyn. 

 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 

kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych  

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, Gmina Zaręby 

Kościelne  informuje,  o zasadach przetwarzania Państwa danych osobowych oraz o przysługujących 

Państwu prawach z tym związanych.  

Administratorem Państwa danych osobowych przetwarzanych w Urzędzie Gminy Zaręby Kościelne jest 

Wójt Gminy Zaręby Kościelne ul. Kowalska 14, 07-323 Zaręby Kościelne.  

Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym mogą się Państwo kontaktować  

w sprawach przetwarzania Państwa danych osobowych poprzez adres e-mail: iod@zareby-kosc.pl 

Państwa dane osobowe będą przetwarzane zgodnie z przepisami RODO, tzn. dane będą przetwarzane 

na podstawie przepisów prawa, a w szczególnych przypadkach - na podstawie Państwa zgody albo  

w związku z wykonywaniem umowy, której są Państwo stroną. 

Podanie przez Państwa danych osobowych jest obowiązkowe, w sytuacji, gdy przesłankę przetwarzania 

danych osobowych stanowi przepis prawa lub zawarta między stronami umowa. W sytuacji,  

gdy przetwarzanie danych osobowych odbywa się na podstawie zgody osoby, której dane dotyczą, 

podanie przez Państwa danych osobowych Administratorowi ma charakter dobrowolny. 

 W zakresie danych osobowych Państwa dotyczących, przysługują Państwu następujące prawa:  

• prawo dostępu do danych osobowych,  

• prawo sprostowania danych np. gdy są nieaktualnie lub nieprawdziwe,  

• prawo do usunięcia danych – prawo przysługuje w ramach przesłanek i na warunkach określonych 

w art. 17 RODO,  

• prawo ograniczenia przetwarzania – prawo przysługuje w ramach przesłanek i na warunkach 

określonych w art. 18 RODO,  

• prawo wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania – prawo przysługuje w ramach przesłanek  

i na warunkach określonych w art. 21 RODO,  

• prawo do cofnięcia zgody – tylko jeżeli przetwarzanie odbywa się na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a) 

lub art. 9 ust. 2 lit. a RODO,  

• prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych.  

 

Dane osobowe będą przechowywane przez okres wynikający z przepisów prawa, w szczególności 

ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach oraz rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych 

rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów 

zakładowych.  

 

mailto:iod@zareby-kosc.pl


Odbiorcami danych osobowych mogą być podmioty uprawnione na podstawie przepisów prawa lub 

umowy powierzenia przetwarzania danych. Administrator nie podejmuje zautomatyzowanych decyzji 

w indywidualnych przypadkach, w tym profilowania. 

 

Wójt Gminy 

Urszula Wołosiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-02-19T10:58:24+0100




